
x = min. 65 cm x = min. 55 cm

max. 
100 cm

Model no.: XXXXXXX
Typ. xxx xx Art.no.

XXX-XXX- XXXX

XXX-XXX-  XXXX

XXX-XXX-

Serial no.   xxxxxxx
v

DE GS

XXXX

V/W/Hz ?

16 mm

195 mm

20 mm

Gerätevorderkante
Hanging cupboard front edge
Bord antérieur armoire
Borde anterior cajon suspendito
Bordo anteriore del pensile
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4x Ø 2 mm 
2x  Ø 6 mm
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WV60--BM  460   284   40   387   598   558   190   150
 A      B      C     D      E        F      G       H

4x
Ø4,5x16 mm

2x
Ø3,5x9,5 mm

1x
T20

1x
T10

2x
Ø3,5x5 mm

2x

1x

1x

1x

4x

2x

2x

1x

4x
Ø4,2x36 mm

180mm

min. 155mm - max. 158mm

4x
Ø4,2x36 mm

Veiligheidsvoorschriften
 afzuigkap

Safety regulations
 Cooker hood

Sicherheitshinweise
 Dunstabzugshaube

Sécurité
 Hotte aspirante

Belangrijk!  Lees deze instructie voor gebruik!

Important!  Read these instructions before use!

Achtung! Lesen Sie diese Anweisungen für den Einsatz!

Important!  Lisez ces instructions pour l ’ut i l isation!
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Op onze website kunt u de meest recente versie van het installatievoorschrift vinden.

You can find the most recent version of the installation instructions on our website.

Die neueste Version der Installationsanleitung finden Sie auf unserer Website.

Vous pouvez trouver la version la plus récente des instructions d’installation sur notre site Web.

OK!
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